
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 120 DEL 28.08.2023 

 

OGGETTO: Servizio educatore comunale: liquidazione spesa periodo maggio-giugno 2023. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventotto del mese di agosto nella residenza municipale  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che è pervenuta una segnalazione dal Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo Statale “Rachel Behar” relativa alla situazione di un minore, residente in 

Sozzago, che frequenta la Scuola Primaria di Sozzago nell’anno scolastico 2022/2023, con 

richiesta di educatore comunale. 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.25 del 24.05.2022 con la quale l’organo 

esecutivo forniva indirizzo in merito all’accoglimento della richiesta della direzione scolastica 

per un massimo di 10 ore settimanali per il tramite del Comune di Trecate. 

 

Richiamata la determinazione n.72 del 24.05.2022 con la quale veniva impegnata la spesa 

presunta fino al termine dell’anno scolastico 2022/2023. 

 

Vista la nota di prot. n.24365 del 02.08.2023 pervenuta dal Comune di Trecate, con la quale 

viene richiesto il rimborso delle spese sostenute, per le finalità in oggetto, nel periodo maggio-

giugno 2023 pari ad € 1.107,68. 

 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. m.267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare a favore del Comune di Trecate la spesa di € 1.107,68 impegnata alla Missione 12 

Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 del bilancio 2023-2025, competenza e cassa 2023 

quale rimborso delle spese sostenute per il servizio di educatore comunale nei mesi di maggio-

giugno 2023. 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 28.08.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


